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G Ü N D E M

Balkondan 
Düşen Kız 

Çocuğu, 
Hayatını 
Kaybetti

Bayram 
Boyunca 

Hizmetler 
devam etti

Doğal gazda 
kademeli  

tarife dönemi 
başlıyor

Silahlı  
kavgada bir 
kişi hayatını 

kaybetti
QR kodu okutarak  

e-gazetemize  
ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

Minibüs Çilesi ve Zamlar:  
Hakkaniyet Nerede?

Batman’da, apartma-
nın 3’üncü katındaki 
dairenin balkonundan 
düşen E.A. (13) isimli 
kız çocuğu, hayatını 
kaybetti. 2’DE

Batman Belediyesi, 
bayram süresince 
şehir genelindeki rutin 
çalışmalarını aksat-
madan devam ettirdi.  
2’DE

Her il için farklı 
tüketim sınırlarının 
belirleneceği yeni do-
ğal gaz tarifesi hayata 
geçiyor. 3’TE

Nusaybin ilçesinde 
meydana gelen silahlı 
kavgada bir kişi hayatı-
nı kaybederken, bir kişi 
de yaralandı. 3’TE

KAZA, saat 19.30 sıralarında meyda-
na geldi. M.T. (27) yönetimindeki 34 
BJF 638 plakalı hafif ticari araç ile 

A.G. (22) idaresindeki 34 HT 3108 plaka-
lı otomobil, henüz belirlenemeyen bir se-
beple çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle her iki 
araç da büyük hasar aldı. Olay yerine hızla 
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

YARALILAR KURTARILDI 

l Araçlarda sıkışan sürücüler ve yolcular, 
Batman İtfaiyesi ekiplerinin uzun uğraşları 
sonucu kurtarıldı. Kazada yaralanan sürü-
cüler M.T. ve A.G. ile araçlarda bulunan H.G. 
(25), S.G. (44), E.T. (20), T.A. (23) ve K.A. (21), 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldı-

rıldı. Hastanede tedavi altına alınan yaralıla-
rın sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

POLİS SORUŞTURMA  
BAŞLATTI 

l Kazanın ardından olay yerinde inceleme 
başlatan polis ekipleri, çarpışmanın nedenine 
ilişkin detaylı araştırma yapıyor. Kazaya yol 
açan etkenlerin belirlenmesi için her iki aracın 
hız durumu, trafik kurallarına uyulup uyulma-
dığı ve sürücülerin dikkatsizliği gibi faktörler 
inceleniyor. Bölge halkı, Sanayi Sitesi Kav-
şağı’nda sık sık kazaların meydana geldiğini 
belirterek, yetkililerden trafik önlemlerinin 
artırılmasını talep etti. Yetkililer ise sürücülere 
dikkatli olmaları ve trafik kurallarına uymaları 
konusunda uyarılarda bulundu. Cengiz Algan 

OTOMOBIL ILE HAFIF TICARI ARAÇ 
ÇARPIŞTI, 7 KIŞI YARALANDI

Batman'da ak-
şam saatlerinde 

meydana gelen trafik 
kazasında, otomobil 
ile hafif ticari aracın 
çarpışması sonucu 7 
kişi yaralandı.  Gülte-
pe Mahallesi Sanayi 
Sitesi Kavşağı'nda 
yaşanan kazada, 
çarpışmanın etkisiyle 
araçlarda bulunan 
yolcular sıkışarak 
mahsur kaldı.

DBP İL YÖNETICISI 
MEHMET GIDICI  

HAYATINI KAYBETTI
l Demokratik Bölgeler 
Partisi (DBP) Batman 
İl Yöneticisi Mehmet 
Gidici, geçirdiği kalp 
krizi sonucu hayatını 
kaybetti. Gidici'nin ve-
fatı, ailesi, yakın çevresi 
ve parti teşkilatında 
derin bir üzüntüye yol 
açtı. n S.2

BATMAN İL SAĞLIK  
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ÖNEMLI ÇAĞRI:

KANSERDE ERKEN 
TEŞHIS HAYAT  

KURTARIR! 

MOLA VEREN YOLCULARA 

ŞEKER IKRAMI 

l Batman İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Murat 
Solmaz, 1-7 Nisan Ulusal 
Kanser Haftası kapsa-
mında yaptığı açıklama-
da, kanserle mücadelede 
farkındalık ve erken 
teşhisin önemine dikkat 
çekti. n S.4

l Batman Belediyesi, kentte mola veren yolculara 
şeker ve kolonya ikram ediyor. n S.3

l Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla Sason’da düzenlenen 
bayramlaşma programına katıldı. n S.4

EMEKLILERE BAYRAM IKRAMIYESI 
FARKLARI ÖDENMEYE BAŞLIYOR

l Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK), 
Ramazan Bayramı 
ikramiyesi farklarının 
3 Nisan'dan itibaren 
ödeneceğini duyur-
du. n S.3

NASIROĞLU, yaptığı açıklamada, hukukun so-
kaklarda değil, mahkemelerde işlemesi ge-
rektiğini belirtti. "İnsanları sokağa dökmek ve 
üreticilerimizi hedef göstermek çözüm değil-

dir. Hukuki süreçler, hukukçular aracılığıyla yürütülme-
lidir" diyen Nasıroğlu, toplumu provoke etmeye yönelik 
adımların hiçbir şekilde olumlu sonuç doğurmayacağını 
söyledi. ASKON Batman Şube Başkanı, boykot çağrı-
larının yalnızca ülke ekonomisine zarar verdiğini ve bu 
tür girişimlerin geçmişte kimler tarafından yapıldığının 
bilindiğini vurguladı. Halkın sağduyusu sayesinde bu tür 
girişimlerin boşa çıkarılacağını belirten Nasıroğlu, eko-
nomik dengenin korunmasının herkesin ortak sorumlu-
luğu olduğunu ifade etti. Ekonomik gelişimi baltalama-
ya yönelik girişimlere karşı birlik olunması gerektiğini 
belirten Nasıroğlu, "Üretim ve ticaretin sekteye uğra-
ması, hepimizin geleceğini olumsuz etkiler. Bu yüzden 
sağduyulu olmak, manipülasyonlara kapılmamak gere-
kiyor" dedi. ASKON'un, ülke ekonomisinin güçlenmesi 
için her türlü yapıcı eleştiriye açık olduğunu ancak eko-
nomik zarar getiren bilinçsiz hareketlere karşı durduk-
larını belirten Nasıroğlu, toplumsal birlikteliğin ve eko-
nomik istikrarın önemine dikkat çekti. M. Şükrü Yıldırım

BOYKOT ÇAĞRILARI AKIL TUTULMASIDIR: 

EKONOMiMiZi  
HEDEF ALIYORLAR!

Batman'da Adalet ve Sanayi Konfederasyonu (ASKON) 
Şube Başkanı Mehmet Selman Nasıroğlu, son dönemde 

artan boykot çağrılarına sert tepki gösterdi.  Hukuki süreçlerin 
mahkemeler aracılığıyla yürütülmesi gerektiğini vurgulayan 
Nasıroğlu, boykot girişimlerinin ülke ekonomisine zarar verdiği-
ni belirterek, bu tür çağrıların bilinçsizce yapıldığını ifade etti.

SASON'A BÜYÜK MÜJDE: 
DOĞALGAZ GELIYOR,  

YOL ÇALIŞMALARI HIZ 
KAZANDI!

l Batman Petrolspor, sahasında ağırladığı Ka-
raköprü Belediyespor’u 1-0 yendi. Batman Şehir 
Stadyumunda oynanan maçta Petrolspor, 
Atabey Çiçek’in kaydettiği golle haftayı 
3 puanla kapattı. Batman Petrolspor 
haftayı üç puanla kapattı. Puanını 
68'e çıkaran Petrolspor, Sarıyer'in 
galip gelmesi ile Puan farkı 
değişmedi 2'nci sırada yer aldı. 
Karaköprü Belediyespor aldığı 
yenilgiden sonra 20 puanda 
kalarak 16.sırada yer alırken, 
düşme tehlikesi devam edi-
yor. Kepezspor 28 puanla 
15.sırada yer alıyor.  n S.6

PETROLSPOR 
KARAKÖPRÜ

1-01-0

ENGELiNi  
GEÇTi
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Değerli Batman Minibüsçüler 
Derneği Başkanı ve üyeleri,

Minibüsçülük mesleğinin zor 
olduğunu hepimiz biliyoruz. Her gün 
onlarca insanı güvenle varacakları 
yere ulaştırmak, hava şartlarına 
aldanmadan direksiyon sallamak 
gerçekten büyük bir sorumluluk 
gerektiriyor. Fakat bu sorumluluk, 
vatandaşları zor duruma sokacak 
zamlarla dengeyi bozmamalı.

Son aylarda ardı ardına gelen 
fiyat artışları, özellikle dar gelirli 
vatandaşların belini büyük ölçüede 
büktü. Ramazan Bayramı öncesinde yapılan 
son zam ise bu durumun zirve noktası oldu. 
Söz konusu artışın gerekçesi ne? Akaryakıt 
fiyatları, lastik değişim masrafları, tamir 
giderleri elbette var. Ancak gelir-gider dengesi 
gerçekten bu zammı meşrulaştırıyor mu?

Günlük tek sefer yapan minibüsler, 
karşılıklı olarak 14 yolcu taşıma kapasitesine 
sahip. Ortalama hesaplamalar gösteriyor ki 

aylık gelirin 100 bin TL’yi bulması mümkün. 
Yıllık 1 milyon 200 bin TL gibi bir rakamdan 
bahsediyoruz. Bu, Batman gibi bir şehirde bir 
asgari ücretlinin kazancının katbekat üzerinde.

Minibüs şoförlerinden biriyle yaptığım bir 
sohbette zam gerekçesi olarak “Bir yemek 
bile 400 TL olmuş” dendi. Fakat bir yemeği 
bir yolculukla kiyaslamak, hakkaniyetli 
bir değğerlendirme midir? Ankara’ya bin 
kilometre uzaklıkta olan bir şehre uçak bileti 

1000 TL iken, 80 kilometrelik bir 
mesafeye 200 TL talep etmek mantıklı 
mıdır? Yolcuların büyük kısmını dar 
gelirli vatandaşlar oluşturuyor ve 
200 TL onlar için göz ardı edilecek bir 
rakam değil.

Elbette zam kaçınılmaz olabilir. 
Ancak bu artış hakkaniyetle 
belirlenmelidir. Vatandaşı zora 
sokacak, seyahat etmeyi lüks haline 
getirecek zamlar yapılmamalıdır.

Unutmayın, piyasa dengesi her 
zaman değişebilir. Bugün bu kazancı 
gören başka kişiler de sektöre girerek 

rekabet oluşturabilir. O zaman bu zamlar sizi 
de zor duruma sokabilir.

Gelin, vatandaşın duasını alacak bir 
fiyat politikası belirleyelim. Fahiş fiyatlara 
dayanmayan, emeğin hakkını veren ama aynı 
zamanda yolcunun da hakkını koruyan bir 
sistem oluşturalım. Hakkaniyet her şeyden 
önemlidir.

MINIBÜS ÇILESI VE ZAMLAR:  
HAKKANIYET NEREDE?

BATMAN Belediyesi, bayram süresince şehir 
genelindeki rutin çalışmalarını aksatmadan 
devam ettirdi. Vatandaşların huzur ve gü-

venliğini sağlama konusundaki kararlılığını sürdü-
ren belediye, Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem 
Canalp’in talimatları doğrultusunda sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla vatandaşların rahat ve güvenli 
bir Ramazan Bayramı geçirmesine olanak sağla-
dı. 7/24 esasına göre çalışan Batman Belediyesi, 
temizlik, ulaşım, sosyal yardım, altyapı ve üstyapı 
gibi temel hizmetlerini kesintisiz bir şekilde sür-
dürdü. Yetkililer, tüm belediye birimlerinin sahada 
aktif olarak görev yaptığını ve bayram gözetmeksi-
zin vatandaşların taleplerini ve şikâyetlerini hızlı bir 
şekilde çözüme kavuşturmak için gece gündüz bü-
yük çaba sarf ettiklerini vurguladı. Hüseyin Doğru 

BAYRAM  
BOYUNCA  

HIZMETLER  
DEVAM ETTI

Batman’da, apartmanın 3’üncü katın-
daki dairenin balkonundan düşen E.A. 
(13) isimli kız çocuğu, hayatını kaybetti.

Batman Belediyesi, bayram süresince 
şehir genelindeki rutin çalışmalarını 
aksatmadan devam ettirdi.

HASTANEYE KALDIRILDI,  
ANCAK KURTARILAMADI

l Akşam saatlerinde aniden rahatsızlanan 
Mehmet Gidici, yakınları tarafından hızla has-
taneye kaldırıldı. Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk 
müdahaleye rağmen, kalp krizi geçirdiği an-
laşılan Gidici, doktorların tüm çabalarına rağ-
men kurtarılamadı. Acı haberin duyulmasının 
ardından ailesi ve sevenleri hastaneye akın etti.

AİLESİ VE SEVENLERİ YASTA

l Mehmet Gidici'nin ani vefatı ailesi başta olmak 
üzere tüm sevenlerini yasa boğdu. Uzun yıllardır 
siyasi mücadelesiyle tanınan Gidici, parti teşkila-
tında önemli görevler üstlenmiş, bölgedeki siyasi 
ve toplumsal çalışmalarına büyük katkılar sun-
muştu. DBP Batman teşkilatı ve partililer, Gidici'nin 
vefatının büyük bir kayıp olduğunu dile getirdi.

CENAZE TÖRENİ İÇİN  
HAZIRLIKLAR BAŞLADI

l Mehmet Gidici’nin cenaze töreni için ailesi 
tarafından hazırlıkların başlatıldığı öğrenildi. 
Parti yetkilileri ve yakın dostları, Gidici'nin aile-
sine taziye ziyaretinde bulunarak başsağlığı di-
leklerini iletti. Cenaze törenine bölgedeki birçok 
siyasi isim ve vatandaşın katılması bekleniyor.

TAZİYE MESAJLARI  
YAYINLANDI

l Mehmet Gidici’nin vefat haberinin du-
yulmasının ardından sosyal medya plat-
formlarında birçok taziye mesajı payla-
şıldı. Parti yöneticileri, siyasi dostları ve 
bölgedeki çeşitli sivil toplum kuruluşları, baş-
sağlığı mesajları yayınlayarak Gidici’nin ailesi-
ne ve sevenlerine sabır diledi. Hüseyn Doğru

DBP İL YÖNETICISI  
MEHMET GIDICI HAYATINI KAYBETTI

Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Batman İl Yöneticisi Mehmet Gidici, 
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Gidici'nin vefatı, ailesi, yakın 

çevresi ve parti teşkilatında derin bir üzüntüye yol açtı.

Batman İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Jandarma Suç Araştırma Timleri (JA-
SAT) tarafından gerçekleştirilen başarılı bir operasyon sonucunda, uzun süredir 

aranan ve hakkında kesinleşmiş 19 yıl hapis cezası bulunan bir firari yakalandı.

EDINILEN bilgilere göre, "Bilişim Sistemlerinin Kullanılma-
sı Suretiyle Dolandırıcılık" suçundan yargılanan ve ce-
zaevinden firar eden M.Y. isimli şahıs, iki yıldır güvenlik 

güçleri tarafından aranıyordu. JASAT ekipleri, titiz bir takip ve 
istihbarat çalışması sonucunda M.Y.'nin Batman il merkezin-
de saklandığını tespit etti. 31 Mart 2025 tarihinde düzenlenen 
operasyonla şüpheli kıskıvrak yakalandı. Operasyon sırasında 
herhangi bir olumsuz durum yaşanmazken, M.Y. güvenlik güç-
lerince gözaltına alındı. Şüpheli şahıs hakkında gerekli adli iş-
lemler tamamlandıktan sonra, çıkarıldığı mahkeme tarafından 
tutuklanarak Batman Beşiri T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na 
teslim edildi. Batman İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, halkın 
güvenliğini sağlamak ve suçluların adalet önüne çıkarılmasını 
sağlamak amacıyla çalışmaların aralıksız devam ettiğini belirtti. 
Yetkililer, özellikle bilişim suçları gibi dolandırıcılık faaliyetleri-
ne karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiğini vurgulayarak, 
şüpheli durumların güvenlik birimlerine bildirilmesi çağrısında 
bulundu. Jandarma ekiplerinin özverili çalışmaları sonucunda 
yakalanan M.Y.'nin, işlediği suçlardan dolayı uzun yıllar cezae-
vinde kalacağı ve hukuk çerçevesinde gereken tüm işlemlerin 
uygulandığı ifade edildi. Kamuoyunun huzur ve güvenliği için 
bu tür operasyonların devam edeceği bildirildi. Fırat Turğut 

BATMAN'DA JASAT OPERASYONU:

19 YIL HAPIS CEZASI BULUNAN 
FIRARI YAKALANDI

OLAY, akşam saatlerinde Fatih Mahalle-
si’nde meydana geldi. İddiaya göre E.A. 
isimli kız çocuğu, oturdukları apartma-

nın 3’üncü katındaki dairenin balkonundan 
dengesini kaybederek düştü. İhbarla olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır ya-
ralanan kız çocuğu, kaldırıldığı Batman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. E.A.'nın 
cenazesi, otopsi için hastane morguna götü-
rüldü. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

BALKONDAN  
DÜŞEN KIZ  

ÇOCUĞU, HAYATINI 
KAYBETTI
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İLK DEFA AÇILACAK ÜÇ YENI 
ÖZEL ÖĞRETIM KURUMUNA ILIŞKIN 

STANDARTLAR BELIRLENDI
MILLÎ Eğitim Bakanlığı, 3 Ocak 2025 tarihli 

ve 32771 sayılı Resmî Gazete'de yayımla-
nan Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 
ile tanımlanan "öğrenci etkinlik merkezle-

ri", "dil, konuşma ve ergoterapi merkezleri" ile "reh-
berlik ve psikolojik danışma merkezleri" olmak üzere 
üç yeni özel öğretim kurumuna ilişkin standartların 
yer aldığı Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yö-
nergesi'ni yayımladı. Bu kurumlara ilişkin binaların 
fiziki yapısı, gerekli araç gereçler ile personel stan-
dartları, makam oluru ile güncellenen Özel Öğre-
tim Kurumları Standartlar Yönergesi'nde yer aldı.

ÖĞRENCİ ETKİNLİK  
MERKEZLERİNDE  

GÖREVLENDİRİLECEK UZMANLAR

l İlkokul çağındaki çocuklara yönelik kurulan öğ-

renci etkinlik merkezleri, öğrencilerin ilgi ve yete-
nekleri doğrultusunda sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki gelişimlerini desteklemeyi he-
defliyor. Merkezlerde ayrıca öğrencilere ödev ve 
proje çalışmalarında bireysel destek sunulacak. Bu 

kurumlarda merkezin faaliyet alanına uygun öğret-
men, uzman öğretici, usta öğretici ve rehber öğ-
retmen/psikolojik danışmanlar görev alabilecek.

DİL, KONUŞMA VE ERGOTERAPİ 
MERKEZLERİNDE BİREYSEL VE 
GRUP EĞİTİMİ VERİLEBİLECEK

l İkinci tür özel kurum olan dil, konuşma ve 
ergoterapi merkezleri ile bireylerin iletişim be-
cerilerinin geliştirilmesi, konuşma akıcılığı, yaşa 
ve kültüre uygun ses özelliklerinin kazandırıl-
ması ile toplumsal uyumun artırılması amaç-
lıyor. Bu merkezlerde hem bireysel hem grup 
eğitimi verilebilecek. Programlara göre, uzman 
öğretici kadrosunda olmak üzere ergoterapist, 
dil ve konuşma terapisti, odyolog ve konuş-
ma bozuklukları uzmanları görev yapabilecek.

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞ-
MA MERKEZLERİ, PROFESYONEL 

DESTEK SUNACAK

l Üçüncü olarak tanımlanan rehberlik ve psi-
kolojik danışma merkezleri, bireylerin kendini 
tanıması, karar verme ve problem çözme bece-
rilerini geliştirmesi, psikolojik iyilik halinin artı-
rılmasına yönelik bireysel ve/veya grup temelli 
profesyonel olarak psikolojik destek sunacak. 
Aynı zamanda mesleki gelişimi destekleyici eği-
timler de düzenlenecek. Bu merkezlerde reh-
ber öğretmen/psikolojik danışmanlar ve psi-
kologlar görev alabilecek. Yeni düzenlemelerle 
birlikte öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre 
gelişimlerini destekleyen, iletişim becerileri-
ni artıran ve psikolojik destek sağlayan özel ku-
rumların sayısının artması hedefleniyor. (İLKHA)

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), "öğrenci etkinlik merkezleri", "dil, konuşma ve ergoterapi merkezleri" ile "rehberlik ve psikolojik danışma merkezleri" 
olmak üzere üç yeni özel öğretim kurumuna ilişkin standartların yer aldığı Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi yayımlandı.

MOLA VEREN 
YOLCULARA 

ŞEKER IKRAMI 

EMEKLILERE BAYRAM IKRAMIYESI 
FARKLARI ÖDENMEYE BAŞLIYOR

Batman Belediyesi, kentte mola veren yolculara şeker ve kolonya 
ikram ediyor.  Türkiye’nin farklı illerinden başka şehirlere giden ve 
Şehirlerarası Otobüs (BAŞTİ) Terminali’nde mola veren yolculara 

Batman'ın hoşgörülü ve kucaklayıcı kimliğini yansıtıyor.

Her il için farklı tüketim sınırlarının belirleneceği yeni doğal gaz tarifesi hayata geçiyor. Soğuk bölgelerde 
yaşayanlar daha fazla destek alırken, yüksek tüketim nedeniyle oluşabilecek mağduriyetler önlenecek.

ÇEŞITLI nedenlerden dolayı tatil-
lerini Ramazan Bayramının üçün-

cü gününe erteleyen yolcular, otobüs 
firmaları aracılığıyla Batman’da kısa 
süreliğine mola veriyor.  Sosyal be-
lediyecilik kapsamında Batman hal-
kının misafirperverliğini yansıtmaya 
çalıştıklarını kaydeden Belediye İş-
letme ve İştirakler Müdürlüğü, bay-
ramın ilk gününden son gününe ka-

dar otobüs terminaline gelerek mola 
veren otobüs yolcularına ikramda 
bulunduklarını söyledi. Çeşitli sebep-
lerle yolculuklarını bayramın son gü-
nüne bıraktıklarını belirten yolcular: 
“Bu tür küçük fakat anlamlı jestler 
bizim yorgunluğumuzu hafifleti-
yor. Yolcuyuz fakat bayram sevincini 
Batman’da yaşadık” diyerek mutlu-
luklarını dile getirdi. Hüseyin Doğru 

SOSYAL Güvenlik Kurumu (SGK), Ra-
mazan Bayramı ikramiyesi farklarının 

3 Nisan'dan itibaren ödeneceğini du-
yurdu. SGK’nın resmi açıklamasına göre, 
SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı kapsa-
mındaki emekliler ile hak sahiplerinin fark 
ödemeleri belirlenen tarihlerde hesap-
larına yatırılacak. Ödeme takvimi şu şe-
kilde: SSK emeklileri: Maaş ödeme günü 
17-21 olanlara 3 Nisan’da, 22-26 olan-

lara ise 4 Nisan’da ödeme yapılacak. Bağ-Kur emeklileri: 4 Nisan’da hesapları-
na yatırılacak. Emekli Sandığı kapsamındakiler: 5 Nisan’da ödeme alacak. İlkha 

DOĞAL GAZ faturalarında kademeli 
tarife sistemine geçiş süreci başladı. 
Her il için farklı tüketim sınırları be-

lirlenerek, vatandaşların bulunduğu böl-
genin iklim koşullarına göre destek alması 
sağlanacak. Soğuk bölgelerde yaşayanlar 
daha fazla teşvikten yararlanacak, böyle-
ce yüksek tüketim nedeniyle oluşabilecek 
mağduriyetler en aza indirilecek. Türkiye 
genelinde doğal gazın en fazla tüketildiği 
iller arasında Hakkâri, Erzurum, Ardahan, 
Muş ve Ağrı yer alıyor. 2023 verilerine 
göre, Hakkâri’de hane başı yıllık doğal gaz 
tüketimi 1401 metreküp olarak ölçülürken, 
Erzurum’da 1348, Ardahan’da 1317, Muş’ta 
1311 ve Ağrı’da 1224 metreküp olarak he-
saplandı. En düşük tüketim ise Adana, 
Osmaniye, Mersin ve Antalya gibi sıcak il-
lerde gerçekleşti. Adana’da 521 metreküp, 
Osmaniye’de 527 metreküp, Mersin’de 531 
metreküp ve Antalya’da 566 metreküp do-
ğalgaz tüketildi. İstanbul’da yıllık ortalama 
869 metreküp, Ankara’da 1067 metreküp, 
İzmir’de ise 736 metreküp doğal gaz har-
candığı belirlendi. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı, bütün bu verileri dikkate alarak 
her il için ortalama tüketim sınırları oluştu-
racak. Bu sınırın altında kalanlar desteklen-
meye devam ederken, üzerinde kalanlara 

gerçek maliyetler yansıtılacak. Böylece 
haksız fiyatlandırmalar önlenecek ve tü-
ketim bölgesel iklim şartlarına göre daha 
adil bir şekilde düzenlenecek. (İLKHA)

DOĞAL GAZDA  
KADEMELI TARIFE  

DÖNEMI BAŞLIYOR

MARDIN’IN Nusaybin il-
çesinde meydana gelen 
silahlı kavgada bir kişi 

hayatını kaybederken, bir kişi de 
yaralandı. Olay, gece saatlerinde 
Dörtyol mevkiinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, henüz 
bilinmeyen bir nedenle çıkan si-
lahlı kavgada, ilk belirlemelere 
göre Ahmet D. (32) ağır yarala-
nırken, R.H. ise bacağından ya-

ralandı. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla Nusaybin Devlet Has-
tanesi’ne kaldırıldı. Ahmet D’ye 
burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. R.H’nin 
sağlık durumunun iyi olduğu öğ-
renildi. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldığı öğrenildi. (İLKHA)

MARDIN’DE SILAHLI KAVGADA 
BIR KIŞI HAYATINI KAYBETTI
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KANSERIN dünya genelinde en ciddi halk sağlığı 
sorunlarından biri olduğunu vurgulayan Solmaz, 
erken tanı, doğru tedavi ve koruyucu sağlık hiz-

metleri sayesinde hastaların yaşam süresi ve kalitesinin 
arttığını belirtti. Ülkemizde Sağlık Bakanlığı tarafından 
yürütülen ücretsiz tarama programları ile meme, ra-
him ağzı ve kalın bağırsak kanserlerinde erken teşhis 
oranlarının her geçen gün arttığını ifade eden Solmaz, 
Batman’daki sağlık merkezlerinde de bu hizmetlerin 
devam ettiğini hatırlattı. Ücretsiz Kanser Tarama Prog-
ramları: 40-69 yaş arası kadınlar için 2 yılda bir meme 
kanseri taraması,  30-65 yaş arası kadınlar için 5 yılda 
bir rahim ağzı kanseri taraması 50-70 yaş arası kadın 
ve erkekler için 2 yılda bir kalın bağırsak kanseri tara-
ması. Batman İl Sağlık Müdürlüğü, vatandaşları en ya-
kın sağlık kuruluşuna başvurarak ücretsiz tarama hiz-
metlerinden faydalanmaya davet ediyor. Fırat Turğut 

Batman İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası 
kapsamında yaptığı açıklamada, kanserle mücadelede farkındalık ve erken teş-

hisin önemine dikkat çekti.

BATMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ÖNEMLI ÇAĞRI:

KANSERDE  
ERKEN TEŞHIS  

HAYAT KURTARIR!BAYRAMLARIN insanları bir araya getiren, mane-
vi bağları güçlendiren özel zamanlar olduğunu 
belirten Yılmaz, "Bu özel günler, bizlere her za-

man birliği ve dayanışmayı hatırlatmıştır. Toplum ola-
rak kenetlenmemiz büyük önem taşımaktadır" dedi.

"BARIŞ VE HUZUR EN BÜYÜK ÜMİDİMİZ"

l Türkiye’nin barış ve huzura her zamankinden daha fazla 
ihtiyacı olduğunu belirten Yılmaz, "Bu ülkenin insanları, kanın 
akmadığı, birlik ve beraberliğin güçlendiği bir ortamda yaşa-
mayı hak ediyor. Hükümetin ve ilgili tarafların attığı barış adım-
larını olumlu bir gelişme olarak görüyoruz" ifadelerini kullandı.

"DAYANIŞMA VE KARDEŞLİK  
RUHU GÜÇLENMELİ"

l Toplumsal dayanışmanın en yoğun yaşandığı günlerden 
biri olan Ramazan Bayramı’nda yardımlaşmanın önemine 
dikkat çeken Yılmaz, "Bu özel günler, ihtiyaç sahiplerine el 
uzatmanın, dargınlıkları sonlandırmanın ve kardeşlik hukuku-
nu pekiştirmenin en güzel vesilesidir" dedi. Yılmaz, mesajını 
tüm vatandaşların Ramazan Bayramı’nı kutlayarak ve barış, 
huzur ve mutluluk dileklerini ileterek sonlandırdı. Fırat Turğut

"TÜRKIYE HALKLARI 
BARIŞI HAK EDIYOR"

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Batman İl Başkanı Şehmus Yılmaz, Ramazan Bayramı 
dolayısıyla yayımladığı mesajda birlik, kardeşlik ve dayanışma vurgusu yaptı.

SASON DOĞALGAZA KAVUŞUYOR!

l Yıllardır beklenen doğalgaz için sözleşmenin 
imzalandığını açıklayan Nasıroğlu, "Defalarca gi-
rişimlerde bulunduk ve sonunda başardık. Yakın-
da Sason doğalgaza kavuşacak" dedi. Doğalgazın 
ilçeye gelmesiyle vatandaşların yaşam standart-
larının önemli ölçüde iyileşeceğini vurguladı.

SASON YOLU İÇİN GERİ SAYIM

l Sason-Muş yolunun yapımı için büyük çaba 
harcadıklarını belirten Nasıroğlu, projenin Ulaş-
tırma Bakanlığı nezdinde takip edildiğini söy-
ledi. "Nisan ayında ihale tamamlanacak, ardın-
dan mühendislik çalışmaları başlayacak" dedi. 
Yolun tamamlanmasıyla ulaşımın büyük öl-
çüde kolaylaşacağı vurgulandı. Cengiz Algan 

SASON'A BÜYÜK MÜJDE: 

DOĞALGAZ GELIYOR, 
YOL ÇALIŞMALARI  

HIZ KAZANDI!
Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla Sason’da düzenlenen 
bayramlaşma programına katıldı. AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi ve AK Parti MKYK Üyesi 

Murat Çiçek’in de eşlik ettiği programda, Nasıroğlu ilçeye yönelik önemli müjdeler verdi.

İNCELEMELERIN ardından Yıl-
maz, bölgedeki vatandaşlar 
ve esnafla bir araya gelerek 

onların sorunlarını, isteklerini ve 
taleplerini dinledi. Ziyareti sırasın-
da, evlerinin önünde oynayan ço-

cuklarla da sohbet edip yakından 
ilgilendi. Vatandaşlar ve esnaflar, 
Kaymakam Yılmaz’a sorunlarıyla 
ilgilendiği ve çözüm için adımlar 
attığı için teşekkür ederek memnu-
niyetlerini dile getirdi. Fırat Turğut

BATMAN Belediyesi, 30 Mart Ulus-
lararası Sıfır Atık Günü kapsa-
mında geri dönüşüm çalışmaları-

na hız verdi.  Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü Petrolkent BİLMEK tekstil 
atölyelerinde eğitim gören kursiyerler, 
atık kumaşlardan çanta, poşetlik ve 
makyaj çantası üreterek hem çevreye 
hem de aile bütçelerine katkı sağlıyor. 
‘Geri Dönüşümde Üstümüze Yok’ mot-

tosuyla yola çıkan belediye, kursiyerle-
riyle birlikte atölye çalışmaları düzenle-
yerek süs eşyaları da üretiyor. Kadınlar, 
dekupaj tekniğiyle kullanılmayan ta-
bak ve vazoları süsleyerek züccaciye 
ve cafelere satış yapmayı hedefliyor. 
Çevre bilincini artırmak ve geri dönü-
şümün önemini vurgulamak amacıyla 
başlatılan bu çalışmalar, Batman’da 
büyük ilgi görüyor. Hüseyin Doğru 

BEŞIRI’DE HALKIN 
GÖRÜŞLERI DINLENDI

KADINLARDAN GERI 
DÖNÜŞÜME İLHAM 
VEREN DOKUNUŞ!

Beşiri ilçe Kaymakamı Muhammed Yılmaz, Beşiri’de 
devam eden asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek 
yetkililerden son durum hakkında bilgi aldı.

İHH Batman İnsani 
Yardım Derneği 

Ramazan Bayramı önce-
sinde 400 Yetim çocuğu 
tepeden tırnağa giydirdi. 
İHH Yetim Birimi Sorumlusu 
Mehmet Şah Keskin, yaptığı 
açıklamada Batman’da İHH 
olarak 400 yerim çocuğu 
bayramlık kıyafetleri ile se-
vindirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi.  Dün-
yanın dört bir yanının yanı 
sıra Türkiye’de de 81 ilde 
olduğu gibi Batman’da da 
bayram öncesi yetim ço-
cuklara bayramlık kıyafet 
dağıtımı yaptıklarını belir-
ten Keskin, “Bugüne kadar 
binlerce yetim kardeşimizi 
desteklerinizle bayramlık 
elbiselerle sevindirdik. Bu 

bayram öncesi de siz ha-
yırseverlerimizin destek-
leriyle Batman İHH olarak 
400 yetim çocuğunuzu 
tepeden tırnağa bayram-
lıklarını verdik. Çocukları-
mız mağazadan diledikleri 
kıyafetleri seçerek giydi. 
Desteklerinizle kıyafetleri-
ne kavuşan çocuklar, unu-
tamayacakları anlar yaşa-
dı. Herbirinin gözlerinde o 
mutluluğu görmek bizleri 
de sevindirdi. Bu yetimler 
bizlere Peygamber Efendi-
mizin emanetleridir. O yüz-
den bu çocuklarımızı gözet-
mek boynunuzun borcudur. 
Rabbim bu yetimlerimizin 
dualarında yer almayı he-
pimizin nasip etsin inşal-
lah” dedi. Hüseyin Doğru 

BATMAN İHH 400 YETIM ÇOCUĞU GIYDIRDI 



03 NİSAN 2025 PERŞEMBE

ACILI baba İbrahim Kür-
sep, oğlunun kaybolduğu 
günleri şu sözlerle anlattı: 

"Oğlum Zeynel Kürsep, 24 yaşın-
daydı ve evliydi. 24 Mart 1994'te 
rahatsızlanınca Batman Devlet 
Hastanesi’ne gitti. Muayene son-
rası hastaneden çıkarken, yanına 
yaklaşan bir araçtan inen sivil gi-
yimli, silahlı iki kişi tarafından zorla 
arabaya bindirilerek kaçırıldı. Olayı 
öğrenir öğrenmez yetkililere baş-
vurdum ama hiçbir sonuç alama-
dım. Ailece kendi çabalarımızla iz 

sürmeye çalıştık. Günler sonra, oğ-
lumun Batman'daki bir sığınakta 
tutulduğunu ve sonrasında başka 
yerlere götürüldüğünü öğrendim." 
Kaçırılışından aylar sonra, serbest 
bırakılan bir kişinin kendisine, oğ-
luyla aynı yerde tutulduğunu söy-
lediğini aktaran baba Kürsep, yıl-
lar boyunca Batman’dan Silvan’a 
kadar pek çok yerde iz sürdüğünü 
belirtti. 1996'da gelen bir telefon-
la, oğlunun Silvan'ın Susa köyün-
deki bir sığınakta tutulduğunu 
öğrendiğini, ancak yetkililere yap-

tığı başvuruların yine sonuçsuz 
kaldığını ifade etti. Tam 30 yıldır 
oğlundan haber alamayan baba 
Kürsep, umudunu hâlâ kaybetme-
diğini belirterek, “Oğlum bir gün 
kapımızı çalacak diye bekliyorum. 
Ama en azından kemikleri bulun-
sa, bir mezarımız olsa…” diyerek 
yaşadığı derin acıyı dile getirdi. 
Ailesi ve insan hakları savunucu-
ları, Zeynel Kürsep’in akıbetinin 
aydınlatılmasını ve sorumluların 
adalet önünde hesap verme-
sini talep ediyor. Cengiz Algan 

30 YILDIR KAYBOLAN OĞLUNUN  
PEŞINDE: "BIR MEZARIM OLSAYDI!"

İnsan Hakları Derneği (İHD) Batman Şube Yöneticisi Hüseyin Elçi, düzenlenen 
basın açıklamasında, 24 Mart 1994’te Batman’da kaçırılan ve bir daha haber 

alınamayan Zeynel Kürsep’in akıbetini sormak için toplandıklarını belirtti.

BAYRAM sabahı Yıldız Ca-
mii’nde kılınan bayram 
namazına katılan Kayma-

kam Başar, namazın ardından 
ilçe meydanına geçerek va-
tandaşlarla tek tek bayramlaş-
tı. Bayramlaşma programında 
vatandaşlarla sıcak ve samimi 
bir şekilde sohbet eden Kayma-
kam BAŞAR, bayramların birlik, 
beraberlik ve kardeşlik duygu-
larını pekiştiren önemli günler 
olduğunu belirtti. İlçe halkıyla 
bayram sevincini paylaşmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getiren 
Kaymakam, herkesin huzurlu ve 

sağlıklı bir bayram geçirmesi 
temennisinde bulundu. Bayram 
vesilesiyle ilçedeki şehit ailele-
ri ve yaşlı vatandaşlar da unu-
tulmadı. Kaymakam Başar, ilçe 
protokolüyle birlikte şehit aile-
lerini ziyaret ederek onların bay-
ramını kutladı. Ziyaretler sırasın-
da ailelerle yakından ilgilenen 
Kaymakam, devletin her zaman 
yanlarında olduğunu vurguladı. 
Ayrıca huzurevinde kalan yaşlı 
vatandaşlarla da bir araya ge-
lerek onların bayram sevincine 
ortak oldu. Sason’da bayramın 
getirdiği neşe ve dayanışma 

ruhu, sokaklara da yansıdı. Va-
tandaşlar birbirlerini ziyaret ede-
rek bayramlaşırken, çocuklar ise 
bayramın vazgeçilmezi olan şe-
ker ve harçlık toplamanın keyfini 
çıkardı. İlçede esnaf da bayram 
nedeniyle yoğun bir hareketlilik 
yaşadı. Ramazan Bayramı’nın 
Sason’da coşkuyla kutlanma-
sı, birlik ve beraberlik ruhunun 
canlı tutulmasına vesile olurken, 
halkın dayanışma duygularını da 
güçlendirdi. Kaymakam Başar’ın 
halkla iç içe bayramlaşması, va-
tandaşlar tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Hüseyin Doğru 

AILE ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Pendik 

Otizm Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nin yenilenerek hizme-
te açıldığını duyurdu. Bu kap-
samda, Pendik Otizm Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi’nin 
kapsamlı bakım ve tadilat son-
rası yeniden hizmete açıldığını 
belirten Göktaş, merkezin hem 
gündüzlü hem de yatılı hizmet 
vereceğini söyledi. Sosyal med-
ya hesabı üzerinden paylaşımda 
bulunan Bakan Göktaş, merke-
zin çocukların gelişimini des-
tekleyeceğini ve ailelere reh-
berlik sağlayacağını vurguladı. 
Otizm farkındalığının önemine 
dikkat çeken Göktaş, "Yaşamla-
rını kolaylaştırmak ve toplumsal 
yaşama tam katılımlarını sağla-
mak için kararlılıkla çalışıyoruz. 

Bu doğrultuda, Pendik Otizm 
Bakım ve Rehabilitasyon Mer-
kezimizi kapsamlı bakım ve ta-
dilat sonrası yeniden hizmete 
sunduk. Hem gündüzlü hem 
de yatılı hizmet veren merkezi-
mizle; çocuklarımızın gelişimini 
destekliyor, ailelerine rehberlik 
ediyor ve yanlarında oluyoruz. 2 

Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü vesilesiyle bir kere daha 
ifade etmek isterim ki; sevgi, 
anlayış ve destekle aşamayaca-
ğımız hiçbir engel yok. Farkın-
dalık geliştirerek anlamalı, an-
lamak için kalpten dinlemeliyiz. 
Çünkü sevgi, en güçlü dildir." 
ifadelerine yer verdi. (İLKHA)

TARIM ve Orman Bakanlığı 
koordinasyonunda yürütülen 
“Su Verimliliği Seferberliği” 

kapsamında, Batman İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından Bat-
man İlköğretim Okulu öğrencilerine 
suyun etkin kullanımı konusunda 
eğitim verildi. 2023 yılı Ocak ayında 
başlatılan bu seferberlik, toplumun 
her kesiminde su verimliliği bilinci-
ni artırmayı hedefliyor. İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle okullarda 
düzenlenen eğitimler kapsamında, 
öğrencilere su tasarrufu konusun-
da temel bilgiler aktarıldı. Batman 
İlköğretim Okulu’nda gerçekleş-
tirilen eğitimde, Ziraat Mühendisi 
Ayşegül Taşan tarafından su kay-
naklarının önemi, bilinçli su kullanı-

mı ve tasarruf yöntemleri anlatıldı. 
“Azalt - Yeniden Kullan - Değiştir” 
ilkeleri doğrultusunda suyun ve-
rimli kullanılması için alınabilecek 
önlemler paylaşıldı. Eğitime, okul 
yönetimi, öğretmenler, öğrenciler 
ve İl Müdürlüğü teknik personeli 
katıldı. Öğrencilere eğitici videolar 

izletilirken, bilinç artırıcı broşürler 
ve dokümanlar dağıtıldı. Su kay-
naklarının israf edilmemesi ve ge-
lecek nesillere aktarılması amacıyla 
yürütülen bilinçlendirme çalışma-
ları, “Suyumuzu israf etmeyelim, 
geleceğimizi tüketmeyelim” sloga-
nıyla devam edecek. Fırat Turğut

SASON’DA RAMAZAN 
BAYRAMI COŞKUSU
Batman’ın Sason ilçesinde Ramazan Bayramı büyük bir coşkuyla kut-
landı. Sason Kaymakamı Furkan Başar, bayramın manevi atmosferini 

vatandaşlarla birlikte yaşamak için çeşitli etkinliklere katıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2 Nisan Dünya Otizm Farkında-
lık Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, otizmli bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve 
toplumsal yaşama tam katılımlarını sağlamak için kararlılıkla çalıştıklarını ifade etti.

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılacak merkezi sınav için baş-
vurular bugün başlıyor. 15 Haziran’da gerçekleştirilecek LGS’ye başvurular 

2-16 Nisan tarihleri arasında e-Okul üzerinden yapılabilecek. BATMAN’DA ÖĞRENCILERE  
SU VERIMLILIĞI EĞITIMI:  

GELECEĞIMIZI TÜKETMEYELIM! 

BAKAN GÖKTAŞ: OTIZMLI  
BIREYLER IÇIN  

KARARLILIKLA ÇALIŞIYORUZ

MILLÎ Eğitim Bakanlığı 
(MEB) tarafından ya-
pılan açıklamaya göre, 

başvurular otomatik olarak 
gerçekleştirilecek. Ancak öğ-
renciler, kayıtlı oldukları okul 
müdürlüklerinden bilgilerini 
kontrol ettirerek herhangi bir 
eksiklik olup olmadığını doğru-
lamak zorunda olacak. Öğrenci 
bilgilerinin güncellenmesinden 

okul müdürlükleri sorumlu tu-
tulacak. LGS, iki oturum halinde 
düzenlenecek. İlk oturum olan 
sözel bölüm, saat 09.30’da baş-
layacak ve öğrencilere 50 soru 
için 75 dakika süre tanınacak. 
İkinci oturum olan sayısal bö-
lüm ise 11.30’da başlayacak ve 
40 soruyu çözmek için öğren-
cilere 80 dakika süre verilecek. 
Sınav sonuçları 11 Temmuz’da 

MEB’in resmi internet sitesin-
de açıklanacak. Sonuçların du-
yurulmasının ardından 14-24 
Temmuz tarihleri arasında ter-
cih süreci başlayacak. Yerleştir-
me sonuçları ve boş kontenjan 
bilgileri ise 4 Ağustos’ta ilan 
edilecek. Öğrenciler ve veliler, 
sınav süreciyle ilgili detaylı bil-
gilere MEB’in resmi internet si-
tesinden ulaşabilecek. (İLKHA)

LGS BAŞVURULARI E-OKUL 
ÜZERINDEN YAPILACAK
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PETROLSPOR KARAKÖPRÜPETROLSPOR KARAKÖPRÜ

Batman Petrolspor, sahasında ağırladığı Karaköprü Belediyespor’u Batman Petrolspor, sahasında ağırladığı Karaköprü Belediyespor’u 
1-0 yendi. Batman Şehir Stadyumunda oynanan maçta Petrolspor, 1-0 yendi. Batman Şehir Stadyumunda oynanan maçta Petrolspor, 
Atabey Çiçek’in kaydettiği golle haftayı 3 puanla kapattı. Atabey Çiçek’in kaydettiği golle haftayı 3 puanla kapattı. 

ATABEY ÇİÇEK’İN KAYDETTİĞİ GOLLE PETROLSPOR HAFTAYI 3 PUANLA KAPATTI

TFF 2.Lig Beyaz Grupta 24.Hafta erteleme maçın-
da Batman Petrolspor, ligin alt sıralarında yer 

alan Karaköprü Belediyespor'la karşılaştı. Batman Şe-
hir stadyumunda seyircisiz oynanan maçta, Batman Pet-
rolspor maçın ilk dakikalarında topa sahip olmaya başladı.

PETROLSPOR ERKEN GOL BULDU

l Erken dakikalarda sonucu yakalamak için üst üste rakip 
ceza alanı içinde pozisyon bulan Petrolspor, yakaladığı gol 
pozisyonlarını değerlendiremedi. 17.Dk.'da Batman Pet-
rolspor sol kanattan ortaladığı topa kafa ile dokunan golcü 
Atabey Çiçek meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu 1-0. Pet-
rolspor'un attığı golden sonra konuk ekip dirençli bir oyun 
ortaya koymaya başladı. Beraberlik golü bulmak için kalemize 
üst üste gelen Karaköprü Belediyespor, istediği golü bulama-
dı. Maçın ilk devresi Petrolspor'un 1-0'lık üstünlüğü ile bitti.

İKİNCİ DEVREDE İSTEDİĞİNİ YAPAMADI

l Maçın ikinci dev-
resinde Batman 
Petrolspor, skoru 
korumaya çalıştı. 
Defansa yaslanan 
kırmızı beyazlı eki-
bimiz, rakibin gol 
pozisyonu bulma-
sına neden oldu. 
İlk devreye göre 
daha vasat bir oyun 
ortaya koyan Pet-
rolspor, istediğini 
oyun kurgusunu 
kuramadı. Karaköp-
rü Belediyesporlu 
futbolcuların ikinci 
devre daha hırslı 
olması kalemiz-
de tehlikeli pozis-
yonlar bulmasına 
neden oldu.  Bat-
man Petrolspor'un 
ikinci devrede en 
ciddi gol pozis-
yonu Mert Çapar 
değerlendiremedi. 
Maçın 85.Dk'sın-
da ceza alanı için 
paslaşan Pet-
rolsporlu futbolcu-

lar, net gol pozisyonu buldu. İlker'in aşırttığı topla altı pas 
çizgisi üzerinde buluşan Mert Çapar'ın kafa vuruşu kaleci 
kurtardı. Net gol pozisyonunu kaçıran Mert'i takım arkadaş-
ları teselli etti. 90.Dk'ya kadar sahada mücadele eden Bat-
man Petrolspor, uzatma dakikalarında farkı arttırmak için 
istediği golü bulamadı. Maç Batman Petrolspor'un 1-0'lık 
üstünlüğü ile sona erdi. Petrolspor, kötü bir oyun orta-
ya koymasına rağmen sahadan galip ayrılmasını bildi.

PUAN FARKI DEĞİŞMEDİ

l Batman Petrolspor haftayı üç puanla kapattı. Pu-
anını 68'e çıkaran Petrolspor, Sarıyer'in galip gelme-
si ile Puan farkı değişmedi 2'nci sırada yer aldı. Kara-
köprü Belediyespor aldığı yenilgiden sonra 20 puanda 
kalarak 16.sırada yer alırken, düşme tehlikesi devam edi-
yor. Kepezspor 28 puanla 15.sırada yer alıyor. Fırat Turğut

BATMAN Petrolspor, Karaköprü Be-
lediyespor karşılaşmasında Yusuf 
Balcıoğlu kalede devleşti. Kaleci 

Yusuf, Karaköprü Belediyespor'un geliş-
tirdiği atakların hepsinin sonuçsuz bıraktı. 

Rakip futbolcuların bütün gol pozisyonla-
rı kurtaran Yusuf sahada yıldızlaştı. Bat-
man Petrolspor'un kötü futboluna rağ-
men Yusuf'un gösterdiği performans 
3 puan almamızı sağladı. Fırat Turğut

KALECi YUSUF 
MAÇIN YILDIZIYDI

VEYSEL Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi Konfe-
rans Salonunda gerçekleştirilen “Sporda Başarı” 
başlıklı konferansa Batman Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir ve Eski Milli Futbolcu Mehmet Gö-
nülaçar’ın yanı sıra Batman Üniversitesi Basın ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, Türkiye 
Futbol Federasyonu Hakemi Mehmet Terece, üniversite 
akademisyenleri, okul yönetimi ve öğrenciler katıldı. Bat-
man ilinde sporda aldığı başarılarla adından söz ettiren 
ve öğrencilerinin başarılarıyla 1608 kupayı hanesine ka-
zandıran Veysel Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor 
Proje Okulu öğrencileri konferansa yoğun ilgi gösterdi. 
Memleketi Batman’da öğrencilerle buluşmuş olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getiren Mehmet Gönülaçar, 
başarı için yeteneğin yanı sıra çok çalışmanın gerekti-
ğini ifade etti. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Gönü-
laçar, futbol kariyerinde karşılaştığı zorlukları ve elde 
ettiği başarıları öğrencilere aktardı.  M. Şükrü Yıldırım 

ESKİ MİLLİ FUTBOLCU GÖNÜLAÇAR’DAN  
SPORDA BAŞARI KONFERANSI

Batman Valiliği himayesinde Batman Üniversitesi ve Batman İl Milli eğitim 
Müdürlüğü iş birliği ile yürütülen “2024-2025 Akademisyen-Öğrenci Bu-
luşmaları” programı kapsamında Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve Eski Milli 

Futbolcu Mehmet Gönülaçar, ortaokul ve lise öğrencilerine konferans  verdi.


